

GINTARAS DOMARKAS

Asociacijos Plungės miesto vietos veiklos grupės pirmininkas

Asociacijos Plungės miesto vietos veiklos grupės valdybos pirmininkas

Adr. koresp.: V. Mačernio 67-54, Plungė, tel. Nr. +370 698 55141, el. paštas gintaras.domarkas@plunge.lt

Plungės rajono savivaldybės merui
Audriu Klišoniui

PRAŠYMAS DĖL ATŠAUKIMO

2022-02-03, Plungė

2015 metų balandžio 30 dienos Plungės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-108 buvo pritarta steigti Plungės miesto vietos veiklos grupę, o tuo pačiu sprendimu buvau deleguotas į steigiamąją šios asociacijos susirinkimą atstovauti savivaldybę. Tais pačiais metais Plungės miesto vietos veiklos grupė (toliau – VVG) buvo įsteigta, o 2015 metų rugpjūčio 18 dieną įregistruota Juridinių asmenų registre. Tą pačią dieną buvau išrinktas Plungės miesto VVG pirmininku ir tos pačios asociacijos valdybos pirmininku, bei šias pareigas einu iki šiol.

Įsteigta asociacija per labai trumpą laiką parengė Vietos plėtros strategiją 2014-2020 metams (projektų užbaigimas iki 2022 metų), kuri, praėjusi visus derinimo ir pristatymo etapus, buvo perduota Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijai, tikintis gauti finansavimą jos įgyvendinimui. Deja, bet po ministerijos vertinimo Plungės miesto VVG plėtros strategijai įgyvendinti finansavimas nebuvo skirtas, ji liko Rezerviniame sąrašė.

Nepaisant to asociacija Plungės VVG toliau gyvavo, teikė įvairius projektus, o gavusi finansavimą įgyvendino eilę projektų su kitais partneriais.

2022-02-03 pateikiau prašymą Plungės miesto VVG visuotiniame narių susirinkime bei asociacijos valdybai apie norą atsisakyti užimamų pareigų asociacijoje ir mano prašymai buvo iš dalies patenkinti, t. y. pavesta pirmininko pareigas eiti iki tol, kol savivaldybės taryba į asociaciją deleguos naują narį, o artimiausiame asociacijos valdybos susirinkime bus išrinktas naujas Plungės VVG pirmininkas. Todėl artimiausiu metu asociacijoje neužimsiu jokių pareigų, liksiu tik asociacijos nariu.

Pasibaigus 2014-2020 (2022) metų finansavimo etapui bei prasidedant naujam, prašau mane atšaukti man pačiam prašant iš asociacijos Plungės miesto VVG narių, kur 2015 metų balandžio 30 d. Plungės rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-108 buvau deleguotas į steigiamąją šios asociacijos susirinkimą atstovauti Plungės rajono savivaldybę.

Gintaras Domarkas

